
        
Uchwała  Nr XXXIV/220/2013                                                                                                             
Rady  Miejskiej  w  Młynarach 

                                             z  dnia 29 listopada 2013r. 
 
w  sprawie  zmian  w  statucie Miasta  i  Gminy  Młynary. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 zm .poz. 645) – uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 

 W Uchwale Nr VI/33/03 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie 

uchwalenia statutu Miasta i Gminy Młynary ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego Nr 99, 

poz. 1355 z roku 2003) – w załączniku do tej uchwały zatytułowanym: Statut Miasta i Gminy 

Młynary  zmienionym : uchwałą Nr X/58/2007 Rady Miejskiej w Młynarach w sprawie 

zmian w statucie Miasta i Gminy Młynary ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego Nr 115 

poz. 1639 z roku 2007.); uchwałą Nr XL/219/2010 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 24 

lutego 2010 r. w sprawie zmian w statucie Miasta i Gminy Młynary ( Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego Nr 52 poz. 877 z roku 2010) ; uchwałą Nr XII/78/2011 Rady 

Miejskiej w Młynarach z dnia 22 grudnia 2011r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego                           

z dn. 09.02.2012r. poz. 663) -  wprowadza się następujące zmiany: 

 

W § 1 ust. 3 statutu zmienia się treść  zdania pierwszego, które otrzymuje brzmienie: 

„Terytorium Gminy obejmuje obszar o powierzchni 158,41 km²”.  

 

                                                       § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie w ciągu 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

 

 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                             Grzegorz Boll 
 

 



 

 

                                   Uzasadnienie 

 

Zmiany statutu dotyczą aktualizacji powierzchni gminy do danych wynikających z ewidencji 

gruntów Starostwa Powiatowego w Elblągu na dzień 31-01-2012 r. oraz zastosowania się do 

zaleceń pokontrolnych Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie. 


